ПРОТОКОЛ
общественного обсуждения проекта изменений в муниципальную программу

города Сердобска «Формирование комфортной городской среды на
территории муниципального образования город Сердобск Сердобского

района Пензенской области на 2018 - 2024 годы»

г. Сердобск 2022 г.

Открывает и ведет заседание общественной комиссии по проекту
изменений в муниципальную программу города Сердобска «Формирование
комфортной городской среды на территории муниципального образования город
Сердобск Сердобского района Пензенской области на 2018 - 2024 годы» Симонов
Д.И. председатель общественной комиссии.

Председатель комиссии:
Симонов Дмитрий Игоревич - заместитель Главы администрации по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации города Сердобска;

Заместитель председателя:
Глухов Петр Владимирович - начальник отдела муниципального хозяйства
администрации города Сердобска;

Секретарь комиссии:
Цуленкова Светлана Сергеевна - главный специалист по вопросам благоустройства
отдела муниципального хозяйства администрации города Сердобска;

Члены комиссии:
Рябухина Екатерина Николаевна - Глава города Сердобска;
Болобольчикова Галина Алексеевна - председатель городского Совета ветеранов;
Ермакова Марина Александровна - руководитель аппарата администрации города
Сердобска;
Добролюбов Николай Александрович - начальник отдела экономики администрации
города Сердобска;
Федорова Лариса Викторовна - начальник финансового отдела администрации
города Сердобска;
Коняхина Ольга Владимировна - и. о. директора муниципального казенного
учреждения «Управление капитального строительства» города Сердобска
Сердобского района;
Сухов Дмитрий Анатольевич - директор общества с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Березки»;
Мельситов Евгений Геннадьевич - директор общества с ограниченной
ответственностью «Жилсервис 2»;
Новичков Алексей Владимирович - директор общества с ограниченной
ответственностью «ТОТ»;

Захаров Алексей Иванович - директор общества с ограниченной ответственностью
Жилищное хозяйство «Ясенки»,
что составляет 72,2% от общего состава комиссии (кворум имеется),

Повестка дня:
1. О рассмотрении заявок и предложений от жителей по проекту изменений

в муниципальную программу города Сердобска «Формирование комфортной
городской среды на территории муниципального образования город Сердобск
Сердобского района Пензенской области на 2018 - 2024 годы».

По первому вопросу: Рассмотрение заявок и предложений проводилось
межведомственной комиссией до 16.00 час. 20 декабря 2022 года. Заявок и
предложений на участие в обсуждении проекта изменений в муниципальную
программу города Сердобска «Формирование комфортной городской среды на
территории муниципального образования город Сердобск Сердобского района
Пензенской области на 2018 - 2024 годы» не поступало.

В соответствии с Порядком общественного обсуждения проекта
муниципальной программы города Сердобска «Формирование комфортной
городской среды на территории муниципального образования город Сердобск
Сердобского района Пензенской области на 2018 - 2024 годы», обсуждения
признаются несостоявшимися, проект изменений в программу утверждается.

Председательствующий Симонов Д.И.:
Вношу предложение одобрить проект изменений в муниципальную

программу города Сердобска «Формирование комфортной городской среды на
территории муниципального образования город Сердобск Сердобского района
Пензенской области» и направить настоящий протокол в администрацию города
Сердобска Сердобского района Пензенской области.

Рекомендовать администрации города Сердобска Сердобского района
Пензенской области принять изменения в муниципальную программу города
Сердобска «Формирование комфортной городской среды на территории
муниципального образования город Сердобск Сердобского района Пензенской
области».

За - 13 Против - 0 Воздержались - 0

Подписи:
Председатель комиссии: Симонов

Заместитель
председателя:

П.В. Глухов

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Е.Н. Рябухина
Г.А. Болобольчикова
М.А. Ермакова
Н.А. Добролюбов
Л.В. Федорова
О.В. Коняхина
Д.А. Сухов
Е.Г. Мельситов
А.В. Новичков
А.И. Захаров

С.С. Цуленкова